
Český pohár U14 v lezení na obtížnost 2021

Kategorie: Dívky U10 (2012 a mladší) Body Praha Olomouc Brno

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 19.06.2021 11.09.2021 16.10.2021

1. Řepková Eva 2012 BLOK CENTRUM, z.s. 76,50 1. 25,50 1. 25,50 1. 25,50

2. Vaculíková Kristina 2012 ČHS Individual 56,95 3. 17,85 2. 21,25 3. 17,85

3. Raszková Julie 2012 Rocky Monkeys Brno 54,40 2. 21,25 3. 17,85 4. 15,30

4. Kaplan Klaudie 2013 HO Sokol Brno 41,65 7. 9,35 6. 11,05 2. 21,25

5. Řehůřková Adéla 2013 HO Sokol Brno 35,70 6. 11,05 4. 15,30 7. 9,35

6. Dokoupilová Viktorie 2012 ASPV SOŠ Šumperk, z.s. 27,20 5. 12,75 8. 7,65 9. 6,80

7. Tichá Klára 2012 HO Horoakademie, z.s. 23,80 5. 12,75 6. 11,05

8. Gaudlová Johanka 2012 Rocky Monkeys Brno 20,40 8. 7,65 5. 12,75

9. Vaculíková Markéta 2014 ČHS Individual 19,55 9. 6,80 9. 6,80 10. 5,95

10. Matulová Veronika 2012 BLOK CENTRUM, z.s. 17,00 7. 9,35 8. 7,65

11. Johannová Klára 2013 green trees monkeys, z. s. 15,30 4. 15,30

Kategorie: Dívky U12 (2010 až 2011) Body Praha Olomouc Brno

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 19.06.2021 11.09.2021 16.10.2021

1. Bodanská Adéla 2010 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 76,00 2. 25,00 3. 21,00 1. 30,00

2. Capandová Sára 2010 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 76,00 1. 30,00 2. 25,00 3. 21,00

3. Šindlarová Alice 2010 ČHS Individual 63,00 4. 18,00 1. 30,00 5. 15,00

4. Migalová Mia 2010 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 58,00 5. 15,00 4. 18,00 2. 25,00

5. Harmáčková Veronika 2011 ČHS Individual 48,00 3. 21,00 8. 9,00 4. 18,00

6. Kauerová Lily 2011 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 37,00 8. 9,00 5. 15,00 6. 13,00

7. Smékalová Ema 2011 ČHS Individual 37,00 6. 13,00 6. 13,00 7. 11,00

8. Maštalířová Andrea 2010 BLOK CENTRUM, z.s. 27,00 7. 11,00 9. 8,00 9. 8,00

9. Žáková Anežka 2011 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 26,00 9. 8,00 7. 11,00 10. 7,00

10. Žáková Eliška 2011 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 16,00 11. 6,00 10. 7,00 14. 3,00

11. Fabičovic Anna 2010 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 11,00 18. 0,00 11. 6,00 12. 5,00

12. Šalé Rozálie 2010 Rocky Monkeys Brno 9,00 8. 9,00

13. Kvapilová Natálie 2011 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 9,00 13. 4,00 12. 5,00 22. 0,00

14. Veselá Lucie 2010 HO Lokomotiva Brno 8,50 13. 2,50 11. 6,00

15. Zbořilová Barbora 2010 HO Sokol Brno 7,50 12. 5,00 13. 2,50 19. 0,00

16. Junaštíková Pavla 2010 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 7,00 10. 7,00

17. Kašíková Barbora 2011 HO Sokol Brno 4,50 15. 2,00 13. 2,50 20. 0,00

18. Maršálková Vendula Marie 2010 BLOK CENTRUM, z.s. 4,00 13. 4,00

19. Šámalová Barbora 2010 LK Boulder z.s. 3,00 14. 3,00

20. Lichá Anna 2010 BLOK CENTRUM, z.s. 2,50 13. 2,50

21. Lachetová Elen 2010 HO Lokomotiva Brno 2,00 15. 2,00

22. Slabá Eliška 2011 HORN climbing Písek, z.s. 2,00 16. 1,00 18. 0,00 16. 1,00

23. Kučerová Jana 2010 Lezecký Tým z.s. 0,00 17. 0,00 17. 0,00

Marková Sára 2010 HO Sokol Brno 0,00 17. 0,00

25. Bačová Zoe 2011 HO Sokol Brno 0,00 19. 0,00 21. 0,00

26. Koulová Kateřina 2010 HO Pohodička Slaný z.s. 0,00 17. 0,00

Kategorie: Dívky U14 (2008 až 2009) Body Praha Olomouc Brno

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 19.06.2021 11.09.2021 16.10.2021

1. Paarová Natálie 2008 HOVRCH, z.s. 76,50 1. 25,50 1. 25,50 1. 25,50



Český pohár U14 v lezení na obtížnost 2021

Kategorie: Dívky U14 (2008 až 2009) Body Praha Olomouc Brno

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 19.06.2021 11.09.2021 16.10.2021

2. Vojáčková Lucie 2008 HO Satalice z.s. 51,85 2. 21,25 7. 9,35 2. 21,25

3. Adámková Jolana 2008 Spolek Pustiměřských lezců - Pavoučci z.s. 51,00 4. 15,30 3. 17,85 3. 17,85

4. Chomynová Laura 2008 ČHS Individual 48,45 3. 17,85 4. 15,30 4. 15,30

5. Vaňková Adéla 2008 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 29,75 6. 11,05 8. 7,65 6. 11,05

6. Králíková Emma 2008 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 28,90 5. 12,75 5. 12,75 13. 3,40

7. Preislerová Klára 2009 green trees monkeys, z. s. 21,25 2. 21,25

8. Barošová Nikola 2009 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 20,40 8. 7,65 5. 12,75

9. Pithartová Anna 2008 Lezecký Tým z.s. 20,40 6. 11,05 7. 9,35

10. Kalvodová Aneta 2008 Rocky Monkeys Brno 15,30 7. 9,35 9. 5,95

11. Hamplová Lenka 2009 HO Lokomotiva Brno 10,20 9. 5,95 12. 4,25

12. Borovcová Aneta 2009 HO Lokomotiva Brno 7,65 8. 7,65

13. Brabcová Kateřina 2008 Rocky Monkeys Brno 7,65 10. 5,95 15. 1,70

14. Dolanská Marie 2009 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 7,65 11. 5,10 14. 2,55

15. Šimová Jarmila 2009 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 6,80 9. 6,80

16. Kopáčková Linda 2008 Lezecký Tým z.s. 5,95 9. 5,95

Semerádová Barbora 2009 HK Lanškroun z.s. 5,95 9. 5,95

18. Brhelová Beáta 2008 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 5,95 9. 5,95

Bučková Tereza 2009 Flash Wall, z.s. 5,95 9. 5,95

20. Antonická Soňa 2009 Rocky Monkeys Brno 4,25 12. 4,25

Komůrková Anna 2009 Yetti club 4,25 12. 4,25

22. Chaloupková Vanda 2009 LK Boulder z.s. 3,40 13. 3,40

Říhová Josefína 2009 Yetti club 3,40 13. 3,40
© Milada & Lumír Návratovi 2007-2021


